
ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  09-07-2024
Página: 1 / 5 

80673

590999

561003

324706

482042

691820

AHMEDOV BURHONBOI, 
OJATILO

ANTONA MAYO, MIGUEL

BAKOUR, BILAL

CESPEDES LIMPIAS, CRISTIAN

ESSADIK, HAMZA

GARCIA BORREGUERO, DANIEL

1

2
3
4

1
2

3
4
5
6

1

2
3
4
5

1
2

1

2
3
4
5
6

7

1

2
3
4

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Peluquería y estética
LFP - Servicios comerciales
LFP - Carpintería y mueble

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Peluquería y estética
LFP - Servicios comerciales

LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Servicios comerciales
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Peluquería y estética
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Cocina y restauración

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Servicios comerciales

1º

1º
1º
1º

1º
1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º
1º
1º
1º

1º
1º

1º

1º
1º
1º
1º
1º

1º

1º

1º
1º
1º

D

D
D
D

D
D

D
D
D
D

D

D
D
D
D

D
D

D

D
D
D
D
D

D

D

D
D
D

LA ALBUERA

EZEQUIEL GONZÁLEZ
MARÍA MOLINER
MARÍA MOLINER

LA ALBUERA
LA ALBUERA

MARÍA MOLINER
FELIPE VI
FELIPE VI
EZEQUIEL GONZÁLEZ

LA ALBUERA

MARÍA MOLINER
LA ALBUERA
FELIPE VI
FELIPE VI

LA ALBUERA
LA ALBUERA

LA ALBUERA

MARÍA MOLINER
FELIPE VI
EZEQUIEL GONZÁLEZ
FELIPE VI
MARÍA MOLINER

FELIPE VI

LA ALBUERA

LA ALBUERA
MARÍA MOLINER
FELIPE VI

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SEGOVIA
SEGOVIA

40003678 LA ALBUERA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.



ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  09-07-2024
Página: 2 / 5 

815904

211523

106305

243447

166008

735309

971713

57173

GARCÍA MARAZUELA, NÉSTOR

GUTIERREZ MERLO, RUBEN

HERRADOR CARAVACA, 
CARLOS

HERRERO MATESANZ, ANGEL

HERRERO PÉREZ, SANTIAGO 
DE JESÚS

IDSSLIMANE, LOUAY

LUCAS DELGADO, ANTHONY 
XAVIER

MADERUELO CASTRO, IKER

1

2
3

4

1

2
3
4
5

1

1

1

2
3
4
5

6

1

2
3
4

1

2

3

1

2
3
4

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Carpintería y mueble

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Servicios comerciales
LFP - Cocina y restauración

LFP - Mantenimiento de 
vehículos

LFP - Fabricación y montaje

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Cocina y restauración
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Servicios comerciales

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Servicios comerciales
LFP - Peluquería y estética

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Informática y 
comunicaciones

1º

1º
1º

1º

1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º

1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º

1º
1º
1º

1º

1º

1º

1º

1º
1º
1º

D

D
D

D

D

D
D
D
D

D

D

D

D
D
D
D

D

D

D
D
D

D

D

D

D

D
D
D

LA ALBUERA

LA ALBUERA
MARÍA MOLINER

EZEQUIEL GONZÁLEZ

LA ALBUERA

MARÍA MOLINER
LA ALBUERA
FELIPE VI
FELIPE VI

LA ALBUERA

LA ALBUERA

LA ALBUERA

LA ALBUERA
MARÍA MOLINER
FELIPE VI
MARÍA MOLINER

FELIPE VI

LA ALBUERA

LA ALBUERA
FELIPE VI
FELIPE VI

LA ALBUERA

GALILEO

JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

LA ALBUERA

MARÍA MOLINER
LA ALBUERA
MARÍA MOLINER

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

VALLADOLID

ÁVILA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SEGOVIA
SEGOVIA

40003678 LA ALBUERA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.



ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  09-07-2024
Página: 3 / 5 

441246

191299

283812

424887

152849

777545

MARÍN PEÑA, JOAN DAVID

MERINO MARTINEZ, GONZALO

MILENOV TSVETKOV, PABLO

MORO SUBTIL, IKER

MOSQUEDA HERNANDEZ, JUAN

PARRA HEREDERO, HUGO

1

2
3

4
5
6
7

1

2
3
4
5

1

2
3
4
5
6

1

2

1

2

3
4
5
6
7

1

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Servicios comerciales
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Peluquería y estética
LFP - Fabricación y montaje

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Peluquería y estética

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Cocina y restauración
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Peluquería y estética

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Servicios comerciales
LFP - Cocina y restauración
LFP - Carpintería y mueble

LFP - Mantenimiento de 
vehículos

1º

1º
1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º
1º
1º
1º
1º

1º

1º

1º

1º

1º
1º
1º
1º
1º

1º

D

D
D

D
D
D
D

D

D
D
D
D

D

D
D
D
D
D

D

D

D

D

D
D
D
D
D

D

LA ALBUERA

MARÍA MOLINER
MARÍA MOLINER

FELIPE VI
EZEQUIEL GONZÁLEZ
FELIPE VI
LA ALBUERA

LA ALBUERA

LA ALBUERA
MARÍA MOLINER
EZEQUIEL GONZÁLEZ
FELIPE VI

LA ALBUERA

LA ALBUERA
MARÍA MOLINER
FELIPE VI
EZEQUIEL GONZÁLEZ
FELIPE VI

LA ALBUERA

MARÍA MOLINER

LA ALBUERA

MARÍA MOLINER

MARÍA MOLINER
LA ALBUERA
FELIPE VI
FELIPE VI
EZEQUIEL GONZÁLEZ

LA ALBUERA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SEGOVIA
SEGOVIA

40003678 LA ALBUERA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.



ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  09-07-2024
Página: 4 / 5 

919634

816944

310619

359735

684280

777781

PHEREZ ORTIZ, DANIEL 
ANDRES

PORTILLO RIVERA, YULIAN 
ANDRÉS

RUBIO BARDALES, JOSUÉ 
CRISTÓBAL

SANZ TAPIAS, MICHEL

SOUIDEK, YASSINE

TIHOMIROV YORDANOV, 
ANDREI

1

2
3
4
5

1

2

3
4
5
6
7

1

2
3
4
5

1

1

2
3
4
5
6

1
2

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Peluquería y estética
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Cocina y restauración

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Peluquería y estética
LFP - Servicios comerciales
LFP - Cocina y restauración
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Servicios comerciales
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Fabricación y montaje

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Peluquería y estética
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de 
vehículos

1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º

1º
1º
1º
1º
1º

1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º

1º
1º
1º
1º
1º

1º
1º

D

D
D
D
D

D

D

D
D
D
D
D

D

D
D
D
D

D

D

D
D
D
D
D

D
D

LA ALBUERA

LA ALBUERA
FELIPE VI
EZEQUIEL GONZÁLEZ
FELIPE VI

LA ALBUERA

MARÍA MOLINER

EZEQUIEL GONZÁLEZ
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
MARÍA MOLINER

LA ALBUERA

MARÍA MOLINER
LA ALBUERA
FELIPE VI
MARÍA MOLINER

LA ALBUERA

LA ALBUERA

FELIPE VI
MARÍA MOLINER
EZEQUIEL GONZÁLEZ
LA ALBUERA
MARÍA MOLINER

LA ALBUERA
LA ALBUERA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SEGOVIA
SEGOVIA

40003678 LA ALBUERA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.



ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  09-07-2024
Página: 5 / 5 

967657

740883

850804

TNOULI BAROUDI, MOHAMMED

VALVERDE ROMAIRONE, UNAI

VELASCO SEGOVIA, ADRIAN

1

2
3
4
5

6
7

1

2

3
4
5
6

1

2
3
4

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Servicios comerciales
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Cocina y restauración

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Peluquería y estética
LFP - Cocina y restauración

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Informática y 
comunicaciones

1º

1º
1º
1º
1º

1º
1º

1º

1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º
1º
1º

D

D
D
D
D

D
D

D

D

D
D
D
D

D

D
D
D

LA ALBUERA

LA ALBUERA
MARÍA MOLINER
FELIPE VI
MARÍA MOLINER

EZEQUIEL GONZÁLEZ
FELIPE VI

LA ALBUERA

MARÍA MOLINER

MARÍA MOLINER
LA ALBUERA
FELIPE VI
FELIPE VI

LA ALBUERA

LA ALBUERA
MARÍA MOLINER
MARÍA MOLINER

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SEGOVIA
SEGOVIA

40003678 LA ALBUERA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.


