

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 09-07-2024

Fecha: 09-07-202 Página: 1 / 5

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA** 

				ios Com	unes								Criterio Específico
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
80673	AHMEDOV BURHONBOI, OJATILO						2	LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Carpintería y mueble LFP - Electricidad y electrónica LFP - Informática y comunicaciones	1° 1° 1° 1°	D D D	LA ALBUERA EZEQUIEL GONZÁLEZ MARÍA MOLINER MARÍA MOLINER	SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA	
590999	ANTONA MAYO, MIGUEL						2 3 4 5	LFP - Fabricación y montaje LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Electricidad y electrónica LFP - Peluquería y estética LFP - Servicios comerciales LFP - Carpintería y mueble	1° 1° 1° 1° 1° 1°	D D D D D	LA ALBUERA LA ALBUERA MARÍA MOLINER FELIPE VI FELIPE VI EZEQUIEL GONZÁLEZ	SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA	
561003	BAKOUR, BILAL						2 3 4	LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Electricidad y electrónica LFP - Fabricación y montaje LFP - Peluquería y estética LFP - Servicios comerciales	1° 1° 1° 1° 1°	D	LA ALBUERA MARÍA MOLINER LA ALBUERA FELIPE VI FELIPE VI	SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA	
324706	CESPEDES LIMPIAS, CRISTIAN							LFP - Fabricación y montaje LFP - Mantenimiento de vehículos	1° 1°	D D	LA ALBUERA LA ALBUERA	SEGOVIA SEGOVIA	
482042	ESSADIK, HAMZA						2 3 4 5 6	LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Electricidad y electrónica LFP - Servicios comerciales LFP - Carpintería y mueble LFP - Peluquería y estética LFP - Informática y comunicaciones LFP - Cocina y restauración	1° 1° 1° 1° 1° 1°	D	LA ALBUERA  MARÍA MOLINER FELIPE VI EZEQUIEL GONZÁLEZ FELIPE VI MARÍA MOLINER FELIPE VI	SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA	
691820	GARCIA BORREGUERO, DANIEL						1 2 3	LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Fabricación y montaje LFP - Electricidad y electrónica LFP - Servicios comerciales	1° 1° 1° 1°	D D D D	LA ALBUERA LA ALBUERA MARÍA MOLINER FELIPE VI	SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA	



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 09-07-2024

Fecha: 09-07-202 Página: 2 / 5

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA** 

			Criterio	os Com	unes								Criterio Específico
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
815904	GARCÍA MARAZUELA, NÉSTOR						1	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
								LFP - Fabricación y montaje LFP - Informática y comunicaciones	1° 1°	D D	LA ALBUERA MARÍA MOLINER	SEGOVIA SEGOVIA	
							4	LFP - Carpintería y mueble	1°	D	EZEQUIEL GONZÁLEZ	SEGOVIA	
211523	GUTIERREZ MERLO, RUBEN							LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
								LFP - Electricidad y electrónica LFP - Fabricación y montaje	1° 1°	D D	MARÍA MOLINER LA ALBUERA	SEGOVIA SEGOVIA	
							4	LFP - Servicios comerciales	1°	D	FELIPE VI	SEGOVIA	
								LFP - Cocina y restauración	1°	D	FELIPE VI	SEGOVIA	
106305	HERRADOR CARAVACA, CARLOS						1	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
243447	HERRERO MATESANZ, ANGEL						1	LFP - Fabricación y montaje	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
166008	HERRERO PÉREZ, SANTIAGO DE JESÚS						1	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
	52 02000							LFP - Fabricación y montaje	1° 1°	D D	LA ALBUERA MARÍA MOLINER	SEGOVIA SEGOVIA	
								LFP - Electricidad y electrónica LFP - Cocina y restauración	1°	D	FELIPE VI	SEGOVIA	
							5	LFP - Informática y comunicaciones	1°	D	MARÍA MOLINER	SEGOVIA	
							6	LFP - Servicios comerciales	1°	D	FELIPE VI	SEGOVIA	
735309	IDSSLIMANE, LOUAY						1	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
								LFP - Fabricación y montaje	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
								LFP - Servicios comerciales LFP - Peluguería y estética	1° 1°	D D	FELIPE VI FELIPE VI	SEGOVIA SEGOVIA	
971713	LUCAS DELGADO, ANTHONY							LFP - Mantenimiento de vehículos	1º	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
	XAVIER						2	LFP - Mantenimiento de	1º	D	GALILEO	VALLADOLID	
							3	vehículos LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	JOSÉ LUIS L. ARANGUREN	ÁVILA	
57173	MADERUELO CASTRO, IKER						1	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
								LFP - Electricidad y electrónica	1°	D	MARÍA MOLINER	SEGOVIA	
								LFP - Fabricación y montaje LFP - Informática y	1º 1º	D D	LA ALBUERA MARÍA MOLINER	SEGOVIA SEGOVIA	
							-7	comunicaciones	•		W. C.	0200 V I/ (	



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 09-07-2024

Fecha: 09-07-2024 Página: 3 / 5

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA** 

				ios Com	unes								Criterio Específico
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
441246	MARÍN PEÑA, JOAN DAVID						2 3 4 5 6	LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Electricidad y electrónica LFP - Informática y comunicaciones LFP - Servicios comerciales LFP - Carpintería y mueble LFP - Peluquería y estética	1° 1° 1° 1° 1°	_	LA ALBUERA  MARÍA MOLINER  MARÍA MOLINER  FELIPE VI  EZEQUIEL GONZÁLEZ  FELIPE VI	SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA	
191299	MERINO MARTINEZ, GONZALO						1 2 3 4	LFP - Fabricación y montaje  LFP - Mantenimiento de vehículos  LFP - Fabricación y montaje  LFP - Electricidad y electrónica  LFP - Carpintería y mueble  LFP - Peluquería y estética	1° 1° 1° 1° 1° 1°	D D D D D D	LA ALBUERA  LA ALBUERA  MARÍA MOLINER  EZEQUIEL GONZÁLEZ FELIPE VI	SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA	
283812	MILENOV TSVETKOV, PABLO						2 3 4 5	LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Fabricación y montaje LFP - Electricidad y electrónica LFP - Cocina y restauración LFP - Carpintería y mueble LFP - Peluquería y estética	1° 1° 1° 1° 1° 1°	D	LA ALBUERA  LA ALBUERA  MARÍA MOLINER  FELIPE VI  EZEQUIEL GONZÁLEZ  FELIPE VI	SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA	
424887	MORO SUBTIL, IKER							LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Electricidad y electrónica	1° 1°	D D	LA ALBUERA MARÍA MOLINER	SEGOVIA SEGOVIA	
152849	MOSQUEDA HERNANDEZ, JUAN						2 3 4 5 6	LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Informática y comunicaciones LFP - Electricidad y electrónica LFP - Fabricación y montaje LFP - Servicios comerciales LFP - Cocina y restauración LFP - Carpintería y mueble	1° 1° 1° 1° 1° 1° 1°	D	LA ALBUERA  MARÍA MOLINER  MARÍA MOLINER  LA ALBUERA FELIPE VI FELIPE VI EZEQUIEL GONZÁLEZ	SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA	
777545	PARRA HEREDERO, HUGO						1	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 09-07-2024 Página: 4 / 5

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA** 

		Criterios Comunes											Criterio Específico
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
919634	PHEREZ ORTIZ, DANIEL ANDRES						2 3 4	LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Fabricación y montaje LFP - Peluquería y estética LFP - Carpintería y mueble LFP - Cocina y restauración	1° 1° 1° 1° 1°	D D D D	LA ALBUERA LA ALBUERA FELIPE VI EZEQUIEL GONZÁLEZ FELIPE VI	SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA	
816944	PORTILLO RIVERA, YULIAN ANDRÉS						2 3 4 5 6	LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Informática y comunicaciones LFP - Carpintería y mueble LFP - Peluquería y estética LFP - Servicios comerciales LFP - Cocina y restauración LFP - Electricidad y electrónica	1° 1° 1° 1° 1° 1° 1°	D D D D D D D D	LA ALBUERA  MARÍA MOLINER  EZEQUIEL GONZÁLEZ FELIPE VI FELIPE VI FELIPE VI MARÍA MOLINER	SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA	
310619	RUBIO BARDALES, JOSUÉ CRISTÓBAL						2 3 4	LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Electricidad y electrónica LFP - Fabricación y montaje LFP - Servicios comerciales LFP - Informática y comunicaciones	1° 1° 1° 1°	D D D D	LA ALBUERA MARÍA MOLINER LA ALBUERA FELIPE VI MARÍA MOLINER	SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA	
359735 684280	SANZ TAPIAS, MICHEL SOUIDEK, YASSINE						1 2 3 4 5	LFP - Fabricación y montaje  LFP - Mantenimiento de vehículos  LFP - Peluquería y estética  LFP - Electricidad y electrónica  LFP - Carpintería y mueble  LFP - Fabricación y montaje  LFP - Informática y comunicaciones	1° 1° 1° 1° 1° 1° 1°	D D D D D D D D	LA ALBUERA  LA ALBUERA  FELIPE VI  MARÍA MOLINER  EZEQUIEL GONZÁLEZ  LA ALBUERA  MARÍA MOLINER	SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA	
777781	TIHOMIROV YORDANOV, ANDREI							LFP - Fabricación y montaje LFP - Mantenimiento de vehículos	1° 1°	D D	LA ALBUERA LA ALBUERA	SEGOVIA SEGOVIA	



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 09-07-2024 Página: 5 / 5

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA** 

		Criterios Comunes											Criterio Específico
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
967657	TNOULI BAROUDI, MOHAMMED							LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
							2	LFP - Fabricación y montaje	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
								LFP - Electricidad y electrónica	1°	D	MARÍA MOLINER	SEGOVIA	
							4	LFP - Servicios comerciales	1°	D	FELIPE VI	SEGOVIA	
							5	LFP - Informática y comunicaciones	1°	D	MARÍA MOLINER	SEGOVIA	
							6	LFP - Carpintería y mueble	1°	D	EZEQUIEL GONZÁLEZ	SEGOVIA	
							7	LFP - Cocina y restauración	1°	D	FELIPE VI	SEGOVIA	
740883	VALVERDE ROMAIRONE, UNAI						1	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
							2	LFP - Informática y comunicaciones	1°	D	MARÍA MOLINER	SEGOVIA	
							3	LFP - Electricidad y electrónica	1°	D	MARÍA MOLINER	SEGOVIA	
								LFP - Fabricación y montaje	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
							5	LFP - Peluquería y estética	1°	D	FELIPE VI	SEGOVIA	
							6	LFP - Cocina y restauración	1°	D	FELIPE VI	SEGOVIA	
850804	VELASCO SEGOVIA, ADRIAN						1	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
							2	LFP - Fabricación y montaje	1°	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	
								LFP - Electricidad y electrónica	1°	D	MARÍA MOLINER	SEGOVIA	
								LFP - Informática y comunicaciones	1°	D	MARÍA MOLINER	SEGOVIA	